{*

АДМИНИСТР кого рдйонд
МУНИЦИПАЛЬНОГО О ВАНI4Я (ГОРОД САРАТОВ>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТО ОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
}лчрЕ Лbб2

кАз

Сг << Ж >> декабря 2023года Nъ 529

Об утверждении перечня товаров,
работ, услуг для ос}ществления за
участниками которых являются субъекгы
малого и среднего предприним

В целях реzLлизации положен ер€rльного закона от 18 июля 2011 года
JФ 22З-ФЗ (О закупках товаров,
лиц)>, Положения о закупках то
автономного общеобр€вовател

района г.Саратова, а также в
Постановления Правительства РФ
особенностях участия субъектов
закупках товаров, работ, услуг отдел

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень

участниками которых являются

предпринимательства в соответств

Щиректор лицея й",

, услуг ()тдельными видами юридических
работ, )rслуг для нужд Муниципапьного

- Лицей Ns 62 Октябрьского
I{ с подпунктом (б> пункта 4

11 декабря 201-4 года Jф |З52 "Об
и среднего предпринимательства в

видами юридических лиц"

, услуг для осуществления закупок,

ько субъекты мЕlлого и среднего

иложением Ns1 к настоящему прик€ву.

прикЕ}за оставJuIю за собой.

М.В. Зотова

товаров, работ, услуг для ocyl
являются только субъекгы

с 01.0

lý1;

лrl

46

Iения закупок, участциками которых
о и среднего предпринимательства
по 31.12.2024.20

ль
п/п

Наименование товара, lаб )ты, услугц Код оКПД 2

1 Услуги частных oxpaHHI tx( рганизаций 80.10.12.200

2 Услуги по обеспеч,
осуществляемые по

|ни

{ог

о питаниiэм,

)вору, пр()чие
56.29.19.000

Щиректор МАОУ <<Лицей ЛЬ 62> М.В. Зотова

g